

## Koulutusliite

Suomen purjehdus ja veneily ottaa käyttöön uuden koulutusjärjestelmän vuonna 2014. Valmiuksia uuden järjestelmän mukaiseen koulutukseen rakennetaan kevään 2014 aikana.

### **VENEILYKOULUTUS**

<http://www.spv.fi/tiedostot/Koulutusesite.pdf>

**Veneilyn perusteet** on yhteinen peruskurssi purjehtijoille ja moottoriveneilijöille. Kurssiin sisältyy teoriaa ja käytännön harjoittelua. Kurssi antaa perusvalmiudet veneilyyn.

**Veneilijä tai purjehtija** on osin erilainen purjehtijoille ja veneilijöille. Kurssilla syvennetään veneilyyn liittyviä tietoja ja taitoja teoriassa sekä käytännön harjoituksissa.

**Venepäällikkö** Taso vastaa kansainvälisen huviveneenkuljettajankirjan osaamisvaatimuksia ja sisältö on osin erilainen purjehtijoille ja moottoriveneilijöille. Lisäksi pätevyyden täyttämiseksi vaaditaan valtion rajat ylittävään veneilyyn liittyvät perustiedot.

Pätevyyden suorittaminen ei edellytä etenemistä tasolta toiselle, vaan kukin pätevyystaso voidaan suorittaa itsenäisesti. Pätevyyden voi suorittaa myös purje- ja moottoriveneelle.

**CEVNI-kurssin ja –tutkinnon** tavoitteena on omaksua Euroopan sisävesisäännöstö, joka on edellytyksenä oikeudelle veneillä sisävesillä niissä Euroopan maissa, joiden sisävesisääntö perustuu CEVNIin. Kurssi on Liikenteen turvallisuusviraston (TraFi/Merenkulku) hyväksymä. CEVNI-todistus myönnetään hyväksytysti läpäistystä kokeesta, ja se oikeuttaa sisävesipätevyyttä osoittavaan "I" (Intérieure) -merkintään kansainvälisessä huviveneen kuljettajan pätevyyskirjassa.

### **NAVIGAATIOLIITON KOULUTUSJÄRJESTELMÄ**

<http://www.suomennavigaatioliitto.com/koulutus.htm>

**Saaristomerenkulun** opetus, joka on koulutusportaan ensimmäinen aste, keskittyy navigoinnin perusteisiin ja vesiliikennesäädöksiin. Näiden jokaisen merenkulkijan perustietojen hallitseminen tuo varmuutta pienveneilijän toimintaan vesillä.

**Rannikkomerenkulun** opetus täydentää aiemmin opittuja tietoja ja siihen sisältyvät mm. paikanmäärittäminen menetelmät, eksymä, sääoppi, vuorovesioppi ja elektroninen paikanmäärittäminen. Hyväksytyt tutkinto mahdollistaa Kansainvälisen huviveneen kuljettajan pätevyyskirjan saamisen.

**Navigoinnin elektroniset apuvälineet** perehdyttää veneilijää elektronisten apuvälineiden käyttöön veneessä. Kurssilla käsitellään veneen sähköjärjestelmän lisäksi muun muassa sähköisiä merikarttoja, satelliittinavigointi- ja automaattiohjausjärjestelmiä. Elektronisista laitteista vain veneilytutka ei kuulu tämän kurssin käsittelemiin aiheisiin.

**CEVNI-kurssilla** käsitellään Euroopan sisävesisäädöksiä. Tutkinnon hyväksytysti suorittaneet saavat todistuksen, jonka liittämällä kansainvälisen huviveneen kuljettajan pätevyyskirjan hakemukseen muiden asiakirjojen mukaan. Tällä haetaan lupakirjaan lisäkirjain I, mikä oikeuttaa liikkumiseen Euroopan sisävesillä.